DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado na Edição de 11 de Março de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DIVERSOS Nº 03.04, DE 10 DE MARÇO DE 2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA – SOROCABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

EDITAL Nº 017/05/2025 – PROCESSO Nº 136.00004488/2025–93

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO

DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA, da cidade de

SOROCABA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos

candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a

pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no

mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):

5163 – NOÇÕES DE DIREITO TRIBUTÁRIO(SERVIÇOS JURÍDICOS INTEGRADO AO

ENSINO MÉDIO (MTEC – PROGRAMA NOVOTEC INTEGRADO))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado

Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE

MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

1 / CESAR TARDELLI / 236975110 / 13895099821 / 13,00;

2 / MARCONI QUEIROZ DE MEDEIROS CHIANCA / 2684208 / 09706846492 / 15,87;

3 / DENILSON LOPES / 12.977.886–2 / 07712648875 / 23,00;

7 / LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO / 22846909–0 / 18398161809 / 18,00;

8 / DANIEL PEREIRA / 135221365 / 01362568805 / 6,00;

10 / MARIA CAROLINE DA COSTA MARSARI / 589475265 / 48650512879 / 8,62;

11 / CAMILA GONÇALVES SILVA / 20.577.898–8 / 10399139702 / 15,08;

14 / MATHEUS GARCIA LEITE / 471150629 / 39117603889 / 13,87;

16 / ANDRÉ CAMPOS MORETTI / 18444771–9 / 27334089847 / 5,00;

17 / FERNANDA CARDOSO DE FARIA ALMEIDA / 34596054–3 / 22345222859 / 7,25;

18 / JOSCILEIA TEODORO SEVERIANO MENDONCA / 301132756 / 26373060845 / 5,00;

21 / GABRIELA LELLIS ITO SANTOS / 339933689 / 31180110846 / 34,00;

22 / EDSON MENDES DE OLIVEIRA JUNIOR / 33.038.842–3 / 28964125819 / 22,75;

23 / RENAN VALMEIDA DO NASCIMENTO / 474334077 / 35488302859 / 10,00;

24 / BEATRIZ CECILIA DE OLIVEIRA JUVENTINO / 451787328 / 43602563880 / 5,25;

25 / SAMANTA CRISTINA CASA DA SILVA / 226609248 / 21379802822 / 5,00;

30 / TATIANA VIOLA DE QUEIROZ / 228636061 / 27797174830 / 22,00;

31 / CECÍLIA BEATRIZ SOARES DE ALMEIDA / 24.200.135–X / 20495747890 / 34,00;

34 / WALTER PEDROZO PARENTE DE ANDRADE / 348103128 / 33964040843 / 45,00;

35 / RENATA MALDONADO SILVEIRA ROMÃO / 322948551 / 30733234810 / 39,75;

36 / PAULO ROBERTO SILVESTRI JUNIOR / 544903869 / 06115410681 / 7,00;

37 / ELIANE PEDROSO DE MORAES / 34885433X / 28832633884 / 13,87;

38 / GUILHERME OSMAR FAULIN BELINASSI / 459946180–3 / 38179461807 / 7,00;

40 / GUSTAVO DE OLIVEIRA CORREA / 509754053 / 05310442111 / 8,00;

41 / VICTORYA MARYA / 55911302X / 44851897839 / 5,00;

42 / JULIANA DE ALMEIDA CAMARÃO / 38.994.882–2 / 47008959850 / 7,00;

43 / FABIANA GUILHERME MACHADO DE OLIVEIRA / 421865581 / 31734703890 / 12,00;

44 / FERNANDO BERTANHA BONILHA / 306267585 / 29703707866 / 16,87;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas

que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.

Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO

4/414185134/22731273836/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado.

5/293987488/19284515866/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado.

6/27.851.713–4/20338632808/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.

9/183705774/09909945894/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.

12/557228517/46201152822/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado.

13/202263605/12263888845/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato

estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.

15/56557551X/28102854898/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato

estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.

19/324310079/30826819800/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado.

20/22402992/28863026866/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.

26/370133559/43553765836/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado.

27/14800052/10293547661/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado.

28/277641536/18233760889/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado.

29/306272040/31261860845/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado.

32/41999495/36838892847/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado.

33/25881059–2/28823051843/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado.

39/562166403/01714217280/Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial

Circunstanciado.